1

2025 年 12 月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  進  和

代表者名 代表取締役社長 瀧 谷 善 郎

（コード番号 7607 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 経営企画室長 川 合  毅

 TEL（052）796－2533

ベトナム現地法人設立に関するお知らせ

当社は2025年12月22日開催の取締役会において、ベトナムに現地法人を設立することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

１． 設立の目的

2000年に設立したタイの子会社、SHINWA-INTEC CO.,LTD.との有機的な連携により、近年ベトナムに

進出が顕著な日系メーカーなどの設備需要に積極的に応え、海外事業の一層の成長を目指すことを目

的として現地法人を設立することといたしました。

２．現地法人の概要

（1）名称 Cong Ty TNHH SHINWA-INTEC VIET NAM

（2）所在地 ベトナム社会主義共和国 ハノイ市

（3）代表者 小島 伸哉

（4）設立年月日 2026年6月（予定）

（5）事業内容 溶接機器・材料、産業機械の販売

（6）資本金 85万 米ドル

（7）出資比率 SHINWA INTEC CO., LTD 95%   当社 5%

３．今後の見通し

本件に伴う当社の令和８年８月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上